

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG365114
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-01-20T22:29:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:
 FIESTA AMERICANA CANCUN

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7388	47429	47429	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186110019001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09994	7501943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C	16	1,968.40					1,968.40	31,494.40
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,494.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,039.10														
MR 94205	7501943482364	DESP.HIG.JUMBO SR I	1	1		C	3	234.22					234.22	702.66
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 702.66, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 112.43														
PRECIOS L.A.B. FABRICA							19							32,197.06
													TOTAL IVA 16:	5,151.53
104199 .622 KILOS													TOTAL VENTA:	37,348.59

(TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 59/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C4FE4FD8-0A44-4A14-8C34-16E31BD01BEB

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

aynyiP4FOApRqQ1HE9LwEQOeQxGS6zLQWfryEjjeHUhp34qEVpaGPAu783QC0Z0THW+/3hHJN7F9ww3wJudF9zh/PTR/xjlkZTH51HDjbcgyunOrLvfpuBQ2oXPr4J5is4IcoiX0BC3R+E0IvbJBeL9tJriMiNbh+WW7xlz6WhD4ozygaCG+XoDVXDnleEUuoJ0DS8SLKiMhL4Uq5LgqA2yvjmI7p7aghi53sD+oOnr4rGoqPZEWjgIStQH+x4UDQeD6ajYIh0C7QvJH9fDdnDZbL8SmJjXvpD10vBKX3v3iwAtraI79oMb8ek960eymoxFs7WfyHQ0aWHMLhfLg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Abugf3szSsymR8f8DHnllMI+T95qixcxi/h/AOTmRdnIF7wxzpg02Upp+PfUGNxf4+KvKSOxTYLHrGLYj7PU1K91Lhla18Ap+MRWdnhmZHSBlokNrf0roTb+D+Jb6dt2in+Df1FPpha+dk/hnDMOMLnkY1TLIdpbMP5TG7pb4orIwLyxLm4SYWI/9uZuJ0I+rUonW8ye3KBPgipV6o2Bu09JwBuTFQOpyJUBoTubH+n+7ix9e3bVJLD1RRgaTbJJPBnc/ocYEVlkPRNZ9mBzJtHjxqgLL14PJzcnWnjM1DIayAwaAhr10TgJtcW6bBnBTTAK03Dsa3iZGMEuBJxb0hA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C4FE4FD8-0A44-4A14-8C34-16E31BD01BEB|2021-01-20T22:30:00|EEL961104G96|aynyiP4FOApRqQ1HE9LwEQOeQxGS6zLQWfryEjjeHUhp34qEVpaGPAu783QC0Z0THW+/3hHJN7F9ww3wJudF9zh/PTR/xjlkZTH51HDjbcgyunOrLvfpuBQ2oXPr4J5is4IcoiX0BC3R+E0IvbJBeL9tJriMiNbh+WW7xlz6WhD4ozygaCG+XoDVXDnleEUuoJ0DS8SLKiMhL4Uq5LgqA2yvjmI7p7aghi53sD+oOnr4rGoqPZEWjgIStQH+x4UDQeD6ajYIh0C7QvJH9fDdnDZbL8SmJjXvpD10vBKX3v3iwAtraI79oMb8ek960eymoxFs7WfyHQ0aWHMLhfLg=|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-20T22:30:00



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124628

TRAILER 40

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA: